IPSUM CUSTODEM IN EODEM GARDEROBA FACTIS ET APPOSITIS

AD OPUS ipsius Domini Eegis videlicet a festo Sancti

MiCHAELIS ANNO DICTI DOMINI NOSTRI EeGIS XVI1J° USQUE

IDEM festum Sancti Michaelis anno xix''" per unum

ANNUM INTEGRUM.

[Extracta.']

Per warrauntum datum aput Westmonasterium xij° die Novem-

bris anno predicto pro certis stuffuris emptis et liberatis

pro Domina Gordon.

Pro Domina Gordon :

—

Hugoni Denys, pro 11 virgis satine nigre pro j

toga, precium virge vj §., . . . • • ^-"^^'J
^•

Thome Mountee, pro iij virgis de panno nigro

pro j alia toga, precium virge vs.,. . •
-^^'ij s- vj ci.
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iiij d. db.

ij s. iiij a.

Hen. VII. Thome Payse, pro uno tymbre xv leteux' pro

bordiira collour et cuffis ejusdem toge, precium pesie

1502-3. ij d. ob., et le tymbre viij s. iiij d., . . . xj s. v d. o'b

Johauni Eynge, pro iiij'^iij quarters ' powdryng

'

pro eadem toga, precium cxij d., . . . iiij s. ix d

Thome Payse, pro xxiiij tymbres menever pure,

pro furrura corporis ejusdem toge, precium tymbre

xvj d., . . . . . . . . xxxij s.

Johanni Ptynge, pro uno pelle dimidio corrii

albi, pro purfillo ejusdem toge, ad iij d. ' le pese,'

Eoberto Johnson, pro ij virgis panni cotton

nigri, pro linura ' lez bakpUghts ' dicte toge

precium vii'ge xiiij d.,

Item, pro una virga de bokeram pro linura ' lez

upperbodyes ' predictarum ij togarum, precium virge

vj d., ....... . ix d,

Johanni Fligh et Hugoni Denys, pro vj \drgis

damask nigri pro uno kirtillo, precium virge v §., . xxx s.

Eoberto Johnson, pro ij virgis panni cotton'

nigri pro linura ejusdem kirtilli, precium virge

xiiij d., ij s. iiij d,

Item, una ulnea tele linee pro linura ' le upper-

body ' ejusdem kirtilli, precium .... viij d,

Eoberto Dudley, pro ix virgis chamletti nigri pro

uno colobio, precium virge ij s. viij d.,

.

. . xxiiij s.

Johanni Bodyham, pro una virga j quarterio

velvetti nigri pro bordura ejusdem colobii, precium

virge X §., .

Eoberto Johnson, pro ij virgis dimidio panni nigri

cotton' pro linura ejusdem colobii, precium virge

xiiij d.,

[m. 5, verso.']

Jane Lok ' silkwoman,' for oon bonet of crymsyn

velvett, precium ......
Item, pro uno frountletto de velvetto nigro,

precium .......
Item, pro uno frountletto de saten' tawny,

precium .......
Eoberto Dudley, pro dimidio ulne sarsinetti nigri

l)ro una tipetta, precium .....
Item, eidem pro dimidio ulne sarsinetti tawny

pro una alia tipetta, precium ....
Johanne Lok, pro una patletta de satena nigi'a,

precium . . . . . . .vs.
Eoberto Dudley, pro una pecia de Sipers',

precium . . . . . . . iij s.

xij s.
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Hen. VII, Eoberto Johnson, pro una virga iij quarterns

panni nigri pro linura predict! kirtilli de satena

1502-3. nigra, precium virge, ij §., . . . . iij s. vj d

Johanni Fligh, pro dimidio ulne tele linee pro

linura ' lez upperbodi ' dicti kirtilli, ... vij d

De stauro magne garderobe doniiui Eegis

dimidium quart' j el' velvetti crymsyn pro le

'heme' ejusdem kirtilli, precium virge x §., . xxijd.o^.

Eoberto Johnson, pro factura ejusdem kirtilli,

' precium . . . . . . . iiij s,

Johanni Lewes, pro una virga dimidio panni

skarlet pro j peticot ad x §., . . . . xv s.

Eoberto Johnson, pro factura ejusdem peticot,

precium ....... xvj d.

Eoberto Dudley, pro xiiij ulnis tele linee pro

'smokks,' 'raills' et 'night kerchers' precium ulne

ij s. viij d., ..... . xxxvij s. iiij d,

Elizabethe Langton, pro j uncia laquearum fric'

pro kirtillis, precium ..... xviij d,

Thome Mountee, pro m^ ' pynnes ' precium inde

.

viij d.

Eoberto Dudley, pro una uncia Sipers', precium . iij §.

Summa xij H. xij d. ot>.:—De stauro xxij d. db.

De nova empcione xj It xix s. ij d.

Ex' per warr' iiij. [fol. 6, verso.]

Per warrauntum datum aput Grenewiche x\dij'' die Novembris

anno predicto pro certis stuffuris emptis et liberatis pro

Nicholao Stiward.

Peo Nicholao Stiward :

—

Johanni Lewes, pro iiij""^ virgis panni tawny
medley pro una toga pro eodem Nicholao Stiward,

precium virge iij s. iiij d., . . . . xiij s. iiij d.

Cutberto Skote, pro iiij^^xviij pellibus agnellis

albis pro furrura ejusdem toge de panno tawny
medley, precium pecie j d. ob., . . . xij s. iij d.

Summa xxv s. vij d. de nova empcione.

Ex' per warr' vij. [foL 7, vei'so.]

Per warrauntum datimi aput Eichemount viij^° die Marcii

anno predicto pro certis stuffuris emptis et liberatis pro

Eegina Scocie et Domina Maria.

Peg Eegina Scocie et Domina Maeia :

—

Eaginaldo Wase, pro v paribus caligarum kuytt',

precium paris ij s. iiij d., . . . . xj s. viij d.

Eogero Lynden, pro iij paribus sotularium,

precium paris xvj d., . . . . .iiij §.
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Hen. VII. Eaginaldo Wase, pro iii paribus caligarum

knytt', precium paris ij s. . . . . viij s.

1502-3. Rogero Lynden, pro iij paribus sotularium,

precium paris xij d., . . . . . iij §.

Summa xxvj s. viij d., de nova empcione.

Ex' per warr' xxviij.

Per warrauntum datum aput Eichemount xx"° die Marcii anno

predicto pro certis stuffuris emptis et liberatis pro Eegina

Scocie et Domina Maria.

Pro Eegina Scocie et Domina Maria :

—

Francisco Gwynnys, pro xviij ulnis tele linee pro

uno pare linthiaminum de iij latitud' et iij ulnis

long', precium ulne ij §., . . . . xxxvj s.

Eoberto Dudley, pro xviij ulnis tele linee pro

uno pare linthiaminum de iij latitud' et iij ulnis

long', precium ulne ij s., . . . . xxxvj s.

Johanne Esyngton, pro factura dictarum ij

parium linthiaminum, precium . . . . ij s.

Francisco Gwynnys, pro iiij ulnis tele linee pro ij

' pillowbers ' de una tele linee long', precium ulne

ij §.,
•

. :
^'"J ^'

Elizabethe Langton, pro iij zonis fris' nigri

continentibus iiij virgas, precium virge viij d., pro

eadem Eegina, . . . . . . ij s. viij d.

Item, pro vij unciis ribani ' Fris ' nigri pro

laqueis, precium ...... xvj d.

Item, m' pynnes, precium .... x d.

Johanni Fligh, pro x ulnis tele linee pro uno

pare ' foteshets ' de ij latitud' et ij ulnis de long',

precium ulne xiiij d., . . . . . xj s. viij d.

Johanne Esyngton, pro factura ejusdem paris

linthiaminum, precium ..... viij d.

Johanni Fligh, pro xx ulnis tele linee pro ij

paribus linthiaminum de trussagio de ij lat' et ij

ulnis dimidio long', precium ulne vj d., . . x s.

Johanne Esyngton, pro factura dictarum ij

parium linthiaminum, precium . . . xvj a.

Eoberto Dudley, pro xxxvj ulnis tele linee pro ij

paribus linthiaminum, de iij latitud' et iij ulnis

long,' precium ulne ij s., . . • • • Ixxij s.

Johanne Esyngton, pro factura dictorum ij

parium linthiaminum, . . . . • iJ ^•

Francisco Gwynnys, pro iiij ulnis tele linee pro

ij 'pillowbers' de vij ulnis long', precium ulne,

ij s,
viij s.
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Hex. VII. Elizabethe Langton, pro iij zonis ribani ' fris'

nigri continentibus iij virgas dimidiiim, precium

1502-3. virge viij d., pro Doniina Maria, . . • ij §. iiij d.

Item, una uncia ribani ' Fris' nigri pro laqueis,

precium ....... xviij d.

Item, pro m' pynnes, precium ... x d.

Johanni Fligh, pro x ulnis tele lines pro uno

pare linthiaminum pro pede de ij latitud' et ij

idnis de long', precium ulne xiiij d., . . . xj s. viij d.

Johanne Eshyngton, pro factura de eodem pare

linthiaminum, precium ..... viij d.

Johanni Eligh, pro xx ulnis tele linee pro ij

paribus linthiaminum pro trussagio, de ij latitud' et

ij ulnis dimidio long', precium ulne vj d., . . x s.

Johanne Esyngton, pro factura dictarum ij

parium linthiaminum ad viij d., ... xvj d.

Johanni Fligh, pro Ix ulnis tele linee pro iiij

paribus ' paillet shetis ' de ij latitud' dimidio et

iij ulnis long', precium ulne xj d., . . . Iv s.

Johanne Castell, pro factura dictorum iiij

parium linthiaminum ad x d., . . . . iij s. iiij d.

Summa xiij It. xix s. ij d. de nova empcione.

Ex' per warr' xxxi.

Per warrauntum datum aput Hampton Courte xvj die Aprilis

anno predicto pro certis stuffuriis emptis et liberatis pro

Domina Gordon.

Pro Domina Gordon :

—

Ptoberto Dudley, pro ij ulnis dimidio ' worstedd

'

nigri pro uno kirtillo, precium virge vj s.

viij d., xvj s. viij d.

Pioberto Johnson, pro x \Trga panni cotton'

nigri pro hnura ejusdem kirtiUi, precium virge

xiiij d., ij s. iiij d.

Item, una ulna tele linee pro linura ejusdem
' duploid,' precium ...... vj d.

Item, pro le ' heme ' ejusdem kirtilli, precium, . iiij d.

Item, pro factura ejusdem kirtilli, precium . iij s.

Eoberto Dudley, pro vij ulnis dimidio sarsinetti

nigri pro linura unius maunteUi et unius capucii,

precium ulne iiij §., ..... xxx s.

Item, ij pecie Paris, precium pecie ^^j §., . xiiij s.

Ricardo Conhill, pro iij virgis panni karf nigri

pro caligis ad xx d., . . . . . vs.

Summa Ixxj s. x d. de nova empcione.

Ex' per warr' xxxvj. [fol. 15, verso.l
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Hen. VII. Per warrauntum datum apiit civitatem Londonie xix die Mali
anno predicto pre certis stuffuris emptis et liberatis pro ij

1502-3. pedestribus Eegine Scocie.

Pro ij pedestribus Eegine Scocie.

Eoberto Dudley, pro v ulnis velvetti nigri pro

ii ' duploids,' precium virge x §., . . . Is.

Johanni Bodyham, pro ij ulnis dimidio tele linee

pro liuura dictoruni ij ' duploids ' at v d. ob., . xiij d. ob. q.

Edwardo Gower, pro ij virgis tele canab' pro

dictis ij ' duploids ' at iij d., . . . . \'j d.

Georgio Taillour, pro factura dictorum ij 'duploids'

ad iiij s., ....... viij s.

De stauro magne garderobe domini Eegis, ij

virge panni adaurati albi pro dimidio parte ij

'jaketts,' precium virge xl §., . . iiij li.

Georgio Taillour, pro factura dictorum ij 'jaketts

'

ad iij s., . . , . . . . vj s.

Eicardo Conhill, pro ij paribus caligarum,

precium paris iiij §., ..... viij s.

Eicardo Snowe, pro ij ' bonetts,' precium pecie

ij §., iiij s.

Item, pro ij ' hatts,' precimn pecie xx d., . . iij s. iiij d.

Johanni Eligh et Hugoni Denys, pro v virgis

' damask ' viridis pro ij ' duploids,' precium virge

vs.,. . . . . . . . XXV s.

Johanni Bodyham, pro ij ulnis dimidio tele linee

pro linura dictorum ij ' duploids ' at v d. ob., . xiij d. ob. q.

Edwardo Gower, pro ij virgis tele canab' pro

linura dictorum ij ' duploids ' ad iij d.

,

. . vj d.

Georgio Taillour, pro factura dictorum ij 'duploids'

ad iiij s., viij s.

Johanni Lewes, pro ij virgis dimidio quarterii

velvetti nigri pro parte ij ' jaketts ' ad ix s. viij d., . xx s. vj d. ob.

Eoberto Dudley, pro una virga iij quarteriis

dimidio velvetti nigri pro eisdem ij 'jaketts,'

preciimi virge x §., . . . . • •
xviij s. ix d.

Wilelmo Mowse, pro iiij ' portculeys ' enbraude-

ratis coronatis pro eisdem ij ' jaketts,' precium pecie

ij s. viij d., '^ s. viij d.

[fol. 17, verso.]

Georgio Taillour, pro factura dictorum ij ' jaketts,'

precium pecie ij §., . . • • • ^^^ ^•

Eicardo Conhill, pro iiij paribus caligarum,

precium paris iij §., . . • • • -^^J ^'

Eogero Lynden, pro xij paribus sotularium,

precium paris vj d., . . . • • • '^'J
^-

426' CALENDAR OF DOCUMENTS

Hen. VII. Johanni Lewes, pro vij virgis pamii ' tawny ' pro

ij * glawdekyns ' ad iiij s., . . . xxviij s.

1502-3. Georgio Taillour, pro factura dictorum ij glawde-

kyns ad xvj d., . . . . . . ij s. viij d.

Johanni Fligh et Hugoni Denys, pro v virgis

' damask ' viridis pro ij ' duploids ' pro ij ' littermen,'

precium virge v. §., ..... xxv s.

Johanni Bodyham, pro ij iilnis dimidio tele linee,

pro linura dictorum ij ' duploids ' ad v. d. db., . xiij d. ol5. q.

Edwardo Gower, pro ij virgis tele canab' pro linura

dictorum ij ' duploids ' ad iij d., . . . vj d.

Georgio Taillour, pro factura dictorum ij 'duploids'

ad iiij §., . . . . . . . viij s.

Johanni Lewes, pro vj virgis velvetti nigri pro ij

' jaketts ' ad ix s. viij d,, .... Iviij s.

Willelmo Mowse, pro iiij 'portculeys' coronatis ad

ij s. \iij ' le pece,' . . . . . . x s. viij d.

Georgio Taillour, pro factura dictorum ij ' jaketts

'

ad ij s.
' le pece,' . . . . . . iiij s.

Summa xx H. ix s. vj d. ol6. q.:

—

De stauro iiij H.

De nova empcione xvj ti. ix s. vj d. dh. q.

Ex' per warr' xlvj.

Per warrauntum datum apud Eichemount xix™° die Maii

anno predicto pro certis stuffuris emptis et liberatis pro

Eegina Scocie,

Pro Eegina Scocie :

—

Eogero Lynden, pro uno pare ' boteux ' linatis

cum panno lane, precium . . . . .vs.
Item, unum pare buskyns lin', precium . . vs.

Item, unum pare buskyns, precium . . iiij s.

Johanni Eyng, pro viij pellibus agnellis albis pro

furrura ejusdem ' boteux ' precium pecie j d. ob., . xij d.

Item, pro furrura ejusdem buskyns, precium . viij d.

Eogero Lynden, pro vj paribus 'slippers' ad

xvj d. ' le pare,' ...... viij s.

Item, vj paria ' pynsouns ' ad vj d. ' le pare,' . iij s.

Item, unum par ' slippers ' pro nocte lin' cum
panno, precium ...... xx d.

Willelmo DoweU, pro iiij ' brusshes ' ad iiij d. ' le

pece,' ....... xvj d.

Thome Mountee, pro iij virgis panni karf pro vj

paribus caligarum ad ij s. viij d., . . . viij s.

Summa xxxvij s. \iij d. de nova empcione.

Ex' per warr' xlvij.
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Hen. VII. Per warrauntum datum apud Westmonasterium secundo die

mensis Junii anno predicto pro certis emptis et liberatis pro

1502-3. Eegina Scocie.

Eoberto Dudley, pro xij virgis iij quarteriis

' damask yelowe ' pro ' le valance ' unius lecti de

statu, de panno adaurato de stauro Eegis, ad vj s.

viij d., Ij s. viij d.

Elizabethe Langton, pro v lib. dimidio et dimidio

uncie Ms' crymsyn pro ' le frenge ' ejusdem lecti,

precium uncie xvj d. et ' le lib.' xxj s. iiij d., . cxviij s.

Elisabethe Langton predicte, pro xvij lib. auri

Venis' pro dicto ' frenge ' ejusdem lecti, precium

ft) xxxiij§.,...... xxviij H. xii d.

Item, pro operacione cujuslibet lib. dicti auri

Venis', in 'freng,' vj §., . . . . . cij §.

Willelmo Mowse, pro uno ' escochon ' de armis

domini Eegis, ad ponendum super eundem lectum,

cum ij bestiis Eegis, precium .... Lxvj s. viij d.

Eoberto Dudley, pro iiij^vij virgis ' bokram ' pro

linura ejusdem lecti, precium virge v d., . . xxxvj s. iij d.

Eoberto Dudley predicto, pro iiij virgis ' damask

yelowe ' pro linura ' valance ' unius panni de statu,

de stauro domini Eegis, precium virge vj s. viij d., xxvj s. viij d.

Elisabethe Langton, pro xxiiij unciis fric' pro ' le

frenge ' ejusdem panni de statu, precium uncie

xvj d., xxxij s.

Item, V lib. ij uncie auri Venis' pro eodem ' frenge
'

precium lib. xxxiij s. et ' le unce ' ij s. ix d., . viij H x s. vj d.

Item, pro operacione cujuslibet lib. dicti auri

Venis' in ' frenges ' vj §., et uncie vj d., . . xxxj s.

Willelmo Mowse, pro uno ' escochon ' de armis

domini Eegis in medio ejusdem panni de statu, cum

ij bestiis portantibus iQud, precium . . . lxvj s. viij d.

Eoberto Dudley, pro xviij virgis ' bokram ' pro

linura ejusdem panni de statu, precium virge v d., .
vij s. vj d.

Johanni Waren, pro xxiiij lib. lie' pro eodem panno

de statu ad ij §.,
xlviij s.

Willelmo Mowse, pro uno cruce cum operacione

ac' ad ponendum supra uuum vestimentum de

stauro domini Eegis, precium . . • .
c s.

Item, unum portculeys pro eodem vestimento,

precium . . . • • •
.us. viij u.

Item, iiij virge dimidium ' bokram ' pro linura

ejusdem vestimenti ad vj d., . . • • y ^- "J ^

Item, iij uncie ribani fric' pro eodem vesti-

mento, ad xiiij d., "J ^- ^'J
"•
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Hen. VII. Johanne Fligh, pro vj uliiis tele linee pro uno

' aiibe,' precium ulue xiiij 3., . . . • vij s.

1502-3. Willelmo Mowse, pro factura ejusdem 'aube',

precium ....... vj d.

Item, pro uno crucifixo cle ' nedelwork ' pro uno
' autercloth,' de stauro domini Eegis pro closetto

suo, precium . . . . . . vj s. viij d.

Item, pro uno 'escochon' de portculeys et armis

Eegis coronatis, ad pedem ejusdem crucifixi,

precium . . . . . . . ij s. viij d.

Item, v ' escochouns ' de armis Eegis coronatis et

enbrauderatis, viz. v ' roses ' et v ' portculeys ' ad

ponendos in ' le frounte ' dicti ' autercloth ' at

ij s. viij d., .

Elizabethe Langton, pro v unciis ' freinge ' fric'

pro eodem, ad xvj d., . . . . .

Item, vj uncie auri Yenis' pro eodem ' frenges',

precium uucie ij s. ix d.,

Item, pro operacione cujuslibet uncie dicti auri

Venis' in ' frenges ' vj d.,

Willelmo Mowse, pro una pictura de Beata

Maria de Pietate in inferiori parte ejusdem ' auter-

cloth,' preciimi ......
Item, x virge dimidium 'bokram' pro linura

dictorum ij ' autercloths ' ad vj d.,

Johanni Buche 'joynour,' pro una cathedra

meremii, precium . . . . . . x s.

EUzabethe Langton, pro vj unciis iij quarteriis

ribani fric', pro eadem cathedra, precium uncie xvj d., ix s.

Item, vj uncie auri Venys' pro eodem ' ribano,'

precium uncie ij s. ix d., . . . . . xvj s. vj d.

Item,pro operacione cujuslibet lib. ejusdem auri in

' ribano ' ad vj d., . . . . . . iij s.

Willelmo Stile, pro v°^ clavibus deauratis pro

eodem cathedra ad ij §., . . . . . x s.

Elizabethe Langton, pro xxj unciis j quarterio

' fric ' pro ' le frenge ' ejusdem cathedre, precium

uncie xvj d., ..... xxviij s. iiij d.

[fol. 18, verso.']

Predicte Elizabethe Langton, pro iiij lib. v unciis j

quarterio auri Venis' pro eodem ' frenge ' precium

Hb. xxxiij §., et uncie ij s. ix d., . . vij K. vj s. v d. q.

Item, pro operacione cujuslibet lib. dicti auri in

' frenges,' et le uucie vj d., ... xxvj s. vij d. ob.

Willelmo Stile predicto, pro corrio pro eodem
cathedra, precium . . . , . . viij d.

xiij s.
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Hen. VII. Johanni Barlowe, pro xvj virgis ' fustian ' albi

pro iij casis pro iij ' quysshouns ' longis, et ij casis

1502-3. pro ij quysshons curtis, de stauro domini Eegis,

precium virge viij d., x s. viij d.

Item, xxxiiij lib. ' down ' pro stuffura dictorum v

cas[orum] precium lib. vj d., . . . . xvij s.

Johanni Waren ' bedmaker,' pro factura unius

lecti de statu de panno adaurato de stauro domini

regis, precium . . . . . vj li.

Item, pro factura unius panni adaurati de statu

facti de panno adaurato de stauro domini Eegis,

precium . , . . . . . xl s.

WiUelmo Mowse, pro factura unius vestimenti

de stauro domini Eegis, lineati cum 'bokram',

preciimi . . . . . . .vs.
Item, pro factura ij ' auterclothes ' lineatorum

cum * bokram ' de stauro domini Eegis pro

closetto suo, precium . . . . . vj s. viij d.

WiUelmo Stile, pro coopertura unius cathedre

meremii, cooperti in panno adaurato de stauro

domini Eegis, garnizati cmn ' ribans' fric ' et auro,

clavibus deauratis ' frengis fric ' et aur', precium . xiij s. iij d.

Johanni Waren, pro factura de iij ' quysshouns

'

longis de panno adaurato de stauro domini Eegis,

precium pecie ij s., . . . . . vj s.

Item, pro factura de ij ' quysshouns ' curtis de

eodem stauro domini Eegis, precium pecie xx d., . iij s. iiij d.

Summa iiij'^xviij H. vij s. i d. ob. de nova empcione.

Ex' per warr' xlviij.

Per warrauntum datum aput Westmonasterium primo die

Junii anno predicto pro certis stufifuris emptis et liberatis

pro Eegina Scocie.

Nicholas Maior, pro xij ' bitts ' pro equis, precium

pecie xiiij d., ......
Item, XX ' collers ' pro equis, precium pecie ij §.,

Item, XX ' tranells,' preciu^m pecie x d, .

Item, XX ' pastrouns,' precium pecie xij d.

Item, xij ' watring bridells,' precium pecie ix d. .

Item, XX cingulis tele albe, precium pecie xij d.,

WiUelmo Laton, pro uno mantico novo cum
* girthing ' correo conveniente, ....

Nicholas Maior, pro viij supercingulis pro ' somer

hors,' ad viij d. ' le pece,' . . . • •

Item, una somer sella garnizata pro le ' besag

'

horse, precium ...... xiiij s.

xmj s.
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ij s.
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Hen. VII. Item, vij virge satene nigri pro uno kirtillo,

precium virge viij s. iiij d., . . . . Is.

1502-3. Jacobo Moncastre, pro dimidio ulne tele linee

pro linura ejusdem kirtilli .... vj d.

Item, ii virge panni nigri pro linura ejusdem

kirtilli ad ii s. iiij d., . . . . . iiij §. viijd.

Johanni Fligh et Hugoni Denys, pro vj virgis

satene nigri pro una purfiUo pro una toga, precium

virge viij s. iiij d., . . . . , . 1 §.

Item, iij quarteria dimidium satene nigri pro

uno pare manicarum ad viij s. iiij d., . . . viij s. iij d.ob.

Item, iij quarteria dimidium satene viridis pro

uno pare manicarum, ad v B. iiij d., . . . uij s. viij d.

Hugoni Denys, pro iij quarteriis sarsinetti auri

coloris pro j pare manicarum ad iiij s. vj d., . iij s. iiijd.o'b.

Willelmo Botry, pro iij quarteriis sarsinetti

tawny pro uno alio pare manicarum, ad iiij s., . iij s,

De stauro magne garderobe domini Eegis, iij

quarteria dimidium saten erymsyn pro uno alio

pare manicarum, precium virge xv §., . . . xiij aid. o^.

Item, iij quarteria sarsinetti viridis pro uno pare

manicarum ad iiij §., , , . . . iij s.

Francisco Gwynnys, pro iij quarteriis sarsinetti

nigri pro uno alio pare manicarum ad iiij s., . iij s,

Henrico Bryan, pro iij c^uartems dimidio satene

viridis tynseld pro j pare manicarum, ad xxiij s. iiij d., xx s. v d.

Johanni Fligh et Hugoni Denys, pro xij virgis j

quarterio velvetti nigri pro una toga pro nocte cum

manicis latis, ad xiij s. iiij d., . . • viij H. iij s. iiij d.

Item, vj virge velvetti nigri pro j purfiUo pro una

toga ad xiij s. iiij d., . . . . iiij fi-

Item, V virge velvetti nigri pro j toga curta ad

xiij s. iiij d. le virga, Ixvj s. viij d.

Hugoni Denys, pro vj virgis ' damask tawny ' pro

j kirtillo ad vj s. viij d., xxxviij s.

Jacobo Mouncastre, pro dimidio ulne tele linee

pro linura ejusdem kirtilli, .... vj d.

Item, ij virge j
quarterimn panni nigri pro linura

ejusdem kirtilli ad ij s. iiij d., . . . .vs. uj d.

De stauro magne garderobe Eegis j
quarterium

velvetti erymsyn pro bordura j kirtilli, . • ij §. vj a.

Johanni Bodyham, pro iij quarteriis velvetti

nigri pro bordura iij ' kirtills,' ad x §., . .
vij s. vj a.

De stauro magne garderobe domini Eegis unum

quarterium satene erymsyn pro perfirmacione

unius ' ege ' pro una toga ad xv §., . • • "J s. ix d.
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Hen. VII. Item, pro furrura unius toge de velvetto crymsyn

cum uno purfiUo de ' ermyns ' powdred lato,

1502-3. precium .......
Item, pro le ' coller et vent ' ejusdem toge c.

dimidiiim ' powdryngs/ .....
Item, pro furrura unius toge de saten crymsyn,

bordurate cum panno adaurato in ' le syds,' furrate

cum ' bogi nigro et shanks,' precium .

Item, ij pelles * bogi ' nigri pro perfirmacione

furrature ejusdem toge ad ij §., .

Item, iij ' tavelomis ' de shanks pro perfirmacione

dicte furrature ad ij d. ob.,

Jacobo Mouncaustre, pro factura unius kirtilli

de panno adaurato de ' dornex,' precium

Item, dimidium uhie tele linee pro linura 'le

upperbody ' ejusdem kirtilli, ....
Item, pro factura unius kirtilli de satena viridi, .

Item, ij virge panni nigri pro linura ejusdem

kirtilli ad ij s. iiij S..,

Item, pro linura ' le upperbody ' ejusdem kirtilli,

precium .......
Item, pro factura unius toge de satena nigTO cum

manicis ' pendaunt,' .....
Item, pro linura in dorso ejusdem toge, precium

Item, pro factura unius kirtilli de satena nigi'o,

precium .......
Item, pro factura unius kirtilli de ' damask

tawny,' precium ......
Item, pro factura de viij paribus manicarum ad

xij d. le pare, ......
Item, pro factura unius toge de velvetto nigro

pro nocte, .......
Item, pro linura in dorso ejusdem toge, precium

Item, pro factura unius toge curte de velvetto

nigro, ........
Item, pro factura j toge de velvetto ' purpull

'

cum purpull de pampilion, ....
Item, pro linura in dorso ejusdem toge, precium

.

Item, pro factura j toge de panno adaurato cum

j
' gete ' de ermyns,......
Item, pro factura unius toge de panno adaurato

cum ' reysed work,' ......
Item, pro linura in dorso ejusdem toge, precium

Item, pro factura unius toge de saten crymsyn

bordurate cum panno adaurato, ....

v g.
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Hen. VII. De stauro magne garderobe domini regis, una

virga ' damask crymsyn ' pro. linura ' le valaunce
'

1502-3. ejusdem lecti, precium . . . . . vij §.

Johanni Fligh et Hugoni Denys, pro una virga

' damask ' viridis pro linura ejusdem ' valaunce,'

precium . . . . . . . . vj s. iiij d.

Elisabethe Langton pro xix unciis 'frenge fric'

pro eodem lecto, precium uncie xvj d. . . xxv s. iiij d.

Item, iij lib. iiij uncie dimidium auri Venis' pro

codem lecto, precium le lib. xxxiij s. et le mice ij s.

ix d., . . . . . . . . cxj s. iiij d. o^.

Item, pro operacioue cujuslibet lib, dicti auri in

' frenges ' vj s., . . . . . . xx s. iij d.

Roberto Dudley, pro ij pedis ' bokeram ' longi pro

linura ejusdem lecti, precium pecie vj s. iij d., et le

virga V d., . . . . . . . xij s. vj d.

Hugoni Denys,pro x virgis 'damask tawny ' pro una

toga pro Magistra Zouche, precium virge vj s. iiij d., Ixiij s. iiij d.

Johanni Bodyham, pro una virga dimidio quarterii

velvetti nigri pro uno ' ege ' pro eadem toga,

precium virge x §., .

Roberto Dudley, pro uno rotulo de ' bokram ' pro

linura dicte toge, ......
Jacobo Mouncaustre, pro linura in dorso ejusdem

toge,

Item, pro factura ejusdem toge, precium

Item, iij virge j quarterium panni ' tawny medley

'

pro una alia toga, precium virge vs.,.
Johanni Bodyham, pro una virga dimidio quarterii

velvetti nigri pro j
' ege ' pro eadem toga, precium

virge X §.,

Roberto Dudley, pro uno ' roUe bokram ' pro

linura ejusdem toge,......
Jacobo Mouncaustre, pro linura in dorso ejusdem

toge,

Item, pro factura ejusdem toge, precium .

Willelmo Botry, pro vij virgis chamletti nigri pro

j kirtillo ad iij s., .

Jacobo Mouncaustre, pro dimidio nine tele linee

pro linura dicti kirtilli, .....
Item, pro uno ' heme ' pro eodem kirtillo, precium

Item, ij virge panni nigri linur' pro linura dicti

kirtilli' at xiij d., ..... .

Iteto, pro factura ejusdem kirtilli de ' chamletto,'

precium ...,,.,.

XJ s.
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Hen. VII. Eoberto Dudley, pro iiij ulnis tele linee pro

' smokks ' ad X d., iij g. iiij d.

1502-3. [fol £1, recto.]

Johanni Fligh, pro ij ulnis tele linee pro
' kercheffs' ad xiiij d. le ulna, . . . . ij §. iiij d.

Elizabethe Langton predicte, pro iij° pynnes,

precium c. j d., iij d.

Item, ij zone ribani fric', precium ' le pece

'

V d., X d.

Item, una uncia ribani fric' pro laqueis,

precium ....... xvj d.

Willelmo Botry, pro xj virgis ' chamletti tawny

'

pro una toga pro Magistra Barlee, precium vii'ge

iij §., . . . . . . . xxxiij s.

Johanni Bodyham, pro una virga dimidio quarterii

velvetti nigri pro uno ' ege ' pro eadem toga, precium

virge X §,, . . . . . . . xi s, iij d.

Eoberto Dudley, pro uno 'roUe' bokram pro linura

ejusdem toge, . . . . . . iij s.

Jacobo Mouncaustre, pro linura in dorso ejusdem

toge,

Item, pro factura ejusdem toge de ' cliamletto

tawny,' .......
Item, iij virge j quarterium panni ' tawny

medley ' pro una toga ad v §., .

Johanni Bodyham, pro una virga dimidio

quarterii velvetti nigri pro uno ' ege ' pro eadem

toga, precium virge x §., .

Eoberto Dudley, pro uno * rolle bokram ' pro

linura ejusdem toge, .....
Jacobo Mouncaustre, pro linura in dorso ejusdem

toga, precium ...... viij d.

Item, pro factura ejusdem toge de panno ' tawny

medley,' .......
Willelmo Botry, pro ij ulnis dimidio ' worstedd

'

nigri pro uno kirtillo, precium virge vs.

Jacobo Moncastre, pro dimidio ulne tele linee

pro linura ejusdem kirtilli, ....
Item, pro uno * heme ' pro eodem kirtillo,

precium .......
Item, ij virge panni nigri linur' pro linura dicti

kirtilli ad xiij d., . . . • • •

Item, pro factura ejusdem kirtilli, precium

Eoberto Dudley, pro iiij ulnis tele linee pro

' smokks' ad X d., iiJ ^- ^J ^'
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Hen. VII. Johanni Fligh, pro ij ulnis tele linee pro

' kercheff's ' ad xiiij d, le nine, . . . . ij b. iiij d.

1502-3. Elizabethe Langton, pro iij^ pyimes, precium

c. j d., iij d.

Item, ij zone ribaiii fric', precium pecie

V d. ....... . X d.

Item, una uncia ribani fric', pro laqueis,

precium ....... xvj d.

Summa xlj It. v s. v d. ob.

—

De stauro, .... Ixx §.

De nova empcione, . xxxvij U. xv §. v d. ob.

Ex' per warr' Iij.

Per warrauntum datum aput Eicliemount xiiij ° die Junii anno

predicto pro certis stuffuris emptis et liberatis pro

Eegina Scocie.

Johanni Lewes, pro xj virgis iij cl' velvetti

nigri pro parte dimidii partis de viij ' horsharnis,'

precium virge ix s. viij d., . . . cviij S. i d. ob. q.

Johanni Bodyham, pro una virga dimidio et j cl'

velvetti nigri pro eodem causa, precium virge

x §., . . . . . . . . XV §. vij d. ob.

De stauro magne garderobe domini regis xij virge

velvetti ' crymsyn ' pro altera parte dictarum viij

' horsharneys,' ad x s. le virga, . . • vj H.

Willelmo Style, pro factura et coopertura

dictarum viij 'harnes' cum corrio et omnibus neces-

sariis pro eisdem viij ' harnes,' precium pecie vj s.

viij d., Iiij g. iiij d.

[fol. 21, verso."]

Johanni Serle, pro renovacione de rubiis rosis

pro una seUa et uno ' pilion,' precium . . xiij s. iiij d.

Item, pro renovacione in diversis locis de littera

domine regine cum pictura de armis domini regis,

precium Ix a
Item, pro renovacione et pictura le • chare

'

domine regine cimi armis domini nostri regis,

precium . . . . . . . c §.

Eoberto Dudley, pro iiij virgis dimidio quarterii

velvetti nigri pro bordura ejusdem * chare,'

precium virge x §., . . . . .xlj §. iij d.

Elizabet Langton, pro vj duodenis punctorum
fric' pro eisdem 'chare' et littera, precium

duodene iiij d., . . . . . . ij S.
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Hen. VII. Hugoni Denys, pro viij virgis iij quarteriis

'damask tawny' pro j
' cott ' pro Johanne Hamerton

1502-3. valecto equorum, precimn virge v s. iiij 6.., . Iv g. v d.

Roberto Dudley, pro ij virgis velvetti nigri pro

bordnra ejusdem ' jakett/ precium virge x §., . xx §.

Hugoni Acton, pro Ixiij virgis panni ' tawny
medley ' pro liberatione de xxj personis de stabulo,

viz* Johannes Harman, Johannes Binton, Willelmus

Dampe, Nicholaus Maior, Johannes Bele, Robertus

Chapman, Thomas Hopkyns, Robertus Daly, Johan-

nes Custaunce, Johannes BlacbuU, Johannes Samer-

ton, Henricus Blast, Jacobus Wasshyngton, Ricardus

Parker, Johannes Ewry, Thomas Wilson, Johannes

Brown, Willelmus Kendall, Laurencius Hedfeld,

Willelmus Yonge, et Jacobus Cooker, precium virge

ij s. viij., viij H. viij s.

Roberto Dudley, pro viij ulnis tele linee pro iiij

camisiis pro ij pedestribus ad x d., . . . vj s. viij d.

Thome Mountee, pro factura dictarum iiij camisi-

arum ad ij d.,

.

. . . . . . viij d.

Summa, xxxviij 11. iiij g. v d. q. :

—

De stauro, . . vj H.

De nova empcione, xxxij H. iiij s. v d. q.

Ex' per warr' Iiij. [fol. ^r2, redo.]

Per warrauntum datum aput Richemount xxj™° die mensis Junii

anno predicto pro certis stuffuris emptis et liberatis pro

Regina Scocie.

Edwardo Gower, pro Ixiij virgis tele canab' pro

iij ' paillett ' casis de iij latitud' et iij virgis de long',

precium virge iij d., . . . . . . xv §. ix d.

Item, xxxvj virge tele canab' pro iij ' canvas ' pro

lecto, de iij latitud' et iij virgis long', precium virge

iij d., ix s.

Johanni Barlowe, pro uno lib. fill albi, precium x d.

Thome Mountee, pro uno lib. • pakthred ' parvi,

precium .......
Edward Gower, pro v ulnis tele canab' pro una

cathedra de statu, precium ulne iiij d,, . . xx d.

Thome Mountee pro 'paknedells' de ij 'sort,'

precium ....... ny d.

Item, pro ' trussing cord,' precium ... xx d.

Edwardo Gower, pro iiij ulnis tele canab' pro uno

scabello pro camera, precium ulne iiij d., . .
xvj a.

iiij d
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Hen. VII. De stauro magne garderobe domini regis, iij

quaiteria de velvetto ' crymsyn ' pro coopertura de

1502-3. ij paribus ' stiropps ' et correum pro ' stiropps/ ad

X §., . . . . . . . . viij s. vj d.

Summa, xxxviij s. v d.

—

De stauro, . . vij s. vj d.

De nova empcione, xxx s. xj d.

Ex' per warr' Lxj. [/oZ. ^^, verso.]

Per warrauntum datum aput Pdchemount xxj die Junii anno pre-

dicto pro certis stuffuris emptis et liberatis pro Kegina

Scocie.

Francisco Gwynnyse, pro una virga sarsinetti

nigri pro perfirmacione linure unius toge sue,

precium . . . . . . . iiij s.

Johanni Eynge, pro dimidio ' tymbre ' tergorum
' ermyns ' pro perfirmacione unius paris manicarum
suarum, precium le tymbre xxiij s. iiij d., . . xj s, viij d.

Johanni Waren, pro factura unius lecti de vie' de

panno adaurato et velvetto viridi cum rosis rubiis

et ' portculeys ' coronatis enbrauderatis, cont' testour

celle'" et countepoint', precium . . . . Ivj g. iiij d.

Johanni Fligh, pro xxxvj * clowts ' de ferro, cc

' clowt naills,' ' whipcord ' et ' guydyng lyne ' pro
' le chare ' ejusdem regine, precium . , . vj s. ix d.

Summa, Ixxviij s. ix d. de nova empcione.

Ex' per warr' Ixiiij. [fol. 25, recto.]

Per warrauntum datum aput Eichemount xxvj die Junii anno

predicto pro certis stuffuris emptis et liberatis pro Eegina

Scocie.

Guydo Portanary, pro Ixv virgis sarsinetti

* crymsyn ' pro iij ' curtyns ' pro uno lecto de statu,

precium virge iiij §., .... xiij K.

Johanni "Waren ' bedmaker,' pro factura dictarum

iij curtyns, precium . . . . . . xx s.

Item, c annuli de laton' pro eisdem iij ' curtyns,'

preciimi . . . . . . . ij s.

De stauro magne garderobe domini regis dimidium
virge iij cl' satine nigri pro linura unius cooperture

unius libri ad ix s. le virga . . . . vj s. ij d. q.

Elizabethe Langton, pro uno grosso punctorum
fric' nigrorum, precium . . . . . xij s.
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Hen. VII. Item, iiij uncie ribani fric' pro dictis iij ' curtyns

'

ad xvj a., vs. iiij d.

1502-3. Summa, xv H. v s. vj d. q. :

—

De stauro, . . . vj s. ij d. q.

De nova empcione, xiiij K. xix s. iiij d.

Ex' per warr' Ixv.

Per warraimtum datura aput Pdchemount xxvij° die Junii anno

predicto pro Glawdo cutellerio regis.

Solute eidem Glawdo pro diversis parceUis artis

sue prout apparet per unam villam de parcellis

annexatam isto warraunto,

.

. . . . xx s. viij d.

Ex' per warr' Ixvj. De nova empcione.

[fol. 26, verso.l

Per warrauntum datum aput Sanctum Albanum ultimo die

Junii anno predicto pro j haraldo, j pursyvaunt, v trumpetts,

et duobus ^ shakbotters.

Johanni Serle, pro ij ' coots' de armes, unum pro

' Somerset ' haralde et alteram pro ' Blumauntell

'

pursyvaunte ad xxxiij s. iiij d. ' le pece,' . . Ixvj s. viij d.

Item, vij tnmipetbaners pro v ' trumpetters ' et

ij * shakbotters,' precium pecie xxvj s. viij d., ix It. vj s. viij d.

Sumnia, xij H. xiij s. iiij d. de nova empcione.

Ex' per warr' Ixix.

Per warrauntum datum aput Sanctum Albanum xxix° die Junii

anno predicto pro Comelio van de Strete.

Eidem Comelio van de Strete, pro Ixxiiij

' riemmych stikks ' arras, precium le stikk ij §., . vij H. viij §,

Ex' per warr' Ixx. De nova empcione.

[fol. 26.] [Exxhequcr, Q. B. Miscellmua (Wardrobe), No. |i.]
A beautifully written volume of 34 leaves of vellum, as an indorsement on